
 

  

    

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 8 8  

на Столичния общински съвет 

 от 08.06.2017 година 

 
За изменение на Правилник за устройството, организацията и 

дейността в Общински културен институт Дом на културата „Искър” - 
София (Приложение № 3 от Решение № 516 по Протокол № 86 от 
23.07.2015 г. на СОС) и изменение на Правила за допълнително 
възнаграждение на персонала на Общински културен институт Дом на 
културата „Искър" - София (Приложение № 7 от Решение № 516 по 
Протокол № 86 от 23.07.2015 г. на СОС). 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.8, ал.1 от 
Закона за закрила и развитие на културата 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
   Р Е Ш И :  

I. Приема изменение на Правилник за устройството, организацията и 
дейността в Общински културен институт Дом на културата „Искър” - 
София (Решение № 516 по Протокол № 86 от 23.07.2015 г. на СОС, 
Приложение № 3) както следва: 

Чл.7, ал.2 от „Правилник за устройството, организацията и дейността 
в Общински културен институт Дом на културата „Искър" се изменя както 
следва: 

„Чл.7, (2) ОКИ ДК „Искър" разпределя собствените приходи от 
основната си дейност, включително стопанска, в т.ч. постъпления от 
продажба на входни билети, както следва: до 80% за допълнително 
възнаграждение на персонала (§0101) „Заплати на персонала по трудови 
правоотношения" или (§02) „Други възнаграждения на персонала" и 
осигурителни вноски, на тримесечие, при условиe, че за периода ОКИ Дом 
на културата „Искър" няма неразплатени веществени разходи, и до 20% за 
издръжка, съгласно решение на СОС № 195 от 26.03.2015 г. "  

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



II. Приема изменение на „Правила за допълнително възнаграждение 
на персонала на Общински културен институт Дом на културата „Искър" - 
София (Приложение № 7 от Решение № 516 по Протокол № 86 от 
23.07.2015 г. на СОС) както следва: 

Чл.4, ал.2 от „Правила за допълнително възнаграждение на 
персонала на Общински културен институт Дом на културата „Искър" се 
изменя както следва: 

„ Чл.4, (2) За допълнително възнаграждение на персонала на ОКИ 
ДК „Искър" се отчисляват до 80% от реализираните приходи по чл.4 ал.1, 
при условие, че за съответния период ОКИ ДК „Искър" няма неразплатени 
веществени разходи." 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.06.2017 г., Протокол  № 34,  точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА17-КИ18-124/1/31.03.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №288
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

